
kengash.gov.uz VII-8-41-7-96-K/25

XALQ DEPUTATLARI KATTAQO‘RG‘ON TUMANI KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 28-mart VII-8-41-7-96-K/25 Kattaqo‘rg‘on tumani

Jamoatchilik fikri asosada tadbirlarni shakllantirish, baholash, tanlab olish hamda
ijrosini monitoring qilish boʻyicha Ishchi komissiyasining 2025-yil birinchi

mavsumida gʻolib deb topilgan loyihalarga “Fuqarolar tashabbusi jamgʻarmasi”
mablagʻlarini yo‘naltirish toʻgʻrisida

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 10-apreldagi “Tashabbusli
byudjetlashtirish amaliyotini yanada takomillashtirish hamda faol mahallalarni
qoʻllabquvvatlash chora-tadbirlari” toʻgʻrisidagi PQ-117-son qarori, Oʻzbekiston
Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2024-yil 30-yanvardagi “Tashabbusli
byudjet jarayonlarini oʻtkazish hamda moliyalashtirish tartibi toʻgʻrisidagi nizomni
tasdiqlash toʻgʻrisida”gi KQ-666-IV-sonli va 2024 yil 29- iyuldagi №KQ-787-IV-sonli
qarorlarining ijrosini taʼminlash hamda jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni tanlab olish va tuman hokimligi qoshida ochilgan “Fuqarolar tashabbusi
jamgʻarmasi”dagi mablagʻlarni mazkur tadbirlarga yoʻnaltirish maqsadida Oʻzbekiston
Respublikasi “Mahalliy davlat hokimiyati toʻgʻrisida” gi Qonunining 24-moddasiga
asosan oltinchi chaqiriq xalq deputatlari tuman Kengashining VII chaqiriq sakkizinchi
sessiyasi

QAROR QILADI:

1. Kattaqoʻrgʻon tuman Jamoatchilik fikri asosada tadbirlarni shakllantirish,
baholash, tanlab olish hamda ijrosini monitoring qilish boʻyicha Ishchi komissiyasining
2025-yil birinchi mavsumida “gʻolib” deb topilgan loyihalarga “Fuqarolar tashabbusi
jamgʻarmasi” mablagʻlarini yunaltirish toʻgʻrisida tuman Iqtisodiyot va moliya boʻlimi
o‘rinbosari M.Obbozovning hisoboti maʼlumot uchun qabul qilinsin.

2. Oʻzbekiston Respublikasi Moliya vazirligining “Ochiq budjet” axborot portal
orqali “Tashabbusli budjet” jarayonida fuqarolar tomonidan oʻz hududidagi mavjud
muammolarni bartaraf etish boʻyicha qoldirilgan takliflarning Kattaqoʻrgʻon tumani
boʻyicha 2025-yil birinchi bosqichida gʻolib boʻlgan loyihalarni “Fuqarolar tashabbusi
jamgʻarmasi” hisobidan moliyalashtirish boʻyicha manzilli roʻyxati 1-ilovaga muvofiq
tasdiqlansin.

3. Tuman Iqtisodiyot va moliya boʻlimi (M.Obbozov)ga va tuman Gʻaznachilik
boʻlimi (N.Vasiyev)ga byudjetga tegishli oʻzgartirish kiritish, tumanning tegishli soha



vakillari belgilangan tartibda toʻlovni amalga oshirish hamda ajratilgan mablagʻlardan
maqsadli foydalanishni nazorat qilish topshirilsin.

4. Tuman hokimligi Axborot xizmati (J.Safarov), “Kattaqoʻrgʻon kecha va bugun”
gazetasi muharriri (Oʻ.Usmonov) ga “ovoz berish” jarayoni yakunida aniqlangan gʻolib
takliflar, shuningdek, undagi shakllangan tadbirlarning moliyalashtirilishi hamda amalga
oshiriladigan ishlar boʻyicha maʼlumotlarni keng jamoatchilikka muntazam ravishda
yetkazib borishni taʼminlasin.

5. Mazkur qarorning bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari tuman
Kengashining mahalliy budjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish, turizm,
investitsiyalar va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari boʻyicha doimiy komissiyasi
(A.Xudayberdiyev) va tuman hokimining birinchi oʻrinbosari (N.Joʻlmatov) zimmasiga
yuklansin.

Kengash raisi NASRIDDINOV
JAMSHID

TULKINOVICH



Xalq deputatlari Kattaqo‘rg‘on tumani Kengashining
2025-yil 28-martdagi

VII-8-41-7-96-K/25 -son qaroriga
1-ilova

Kattaqo‘rg‘on tumani bo‘yicha 2025-yil birinchi mavsumida g‘olib loyihalarni Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi
hisobidan moliyalashtirish bo‘yicha

MANZILLI RO‘YXAT

T/r
Tadbirning
xos (ID)
raqami

Obyektning
aniq
manzili

Balansda
saqlovchi

korxonaning
nomi

Amalga oshirilishi lozim bo‘lgan
tadbirlar mazmuni

Amalga
oshirish
qiymati
(so‘mda)

Buyurtmachi tashkilot
nomi

Jami 22 324 800 000

1 050367072008 Кadan MFY
Tuman

Obodonlashtirish
boshqarmasi

Kattaqo‘rg‘on tumani Kadan mahallasi Do‘stlik
ko‘chasidagi 3- km og‘ir axvolga kelib qolgan

qismini asfat qilish zarur. Hozirgi kunda
yog‘ingarchilik bo‘lganligi sabab bu yo‘ldan

maktab o‘quvchilar juda qiynalmoqda.

1 485 000 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI

2 050384809008 Valijon MFY
Tuman

Obodonlashtirish
boshqarmasi

Kattaqo‘rg‘on tuman Valijon MFYga qarashli
Mang‘iton qishlog‘ining maktab oldi ichki

ko‘cha va boshqa ko‘chalarini asfaltlashtirish.
1 499 850 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI

3 050365948008 Jizmonsoy
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Kattaqo‘rg‘on tumani Jizmonsoy mahallasi
Baxshiyona ko‘chasi ichki asosiy yo‘liga 3 km

30 m asfalt qoplamasini yotqizish.
1 499 850 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI



T/r
Tadbirning
xos (ID)
raqami

Obyektning
aniq
manzili

Balansda
saqlovchi

korxonaning
nomi

Amalga oshirilishi lozim bo‘lgan
tadbirlar mazmuni

Amalga
oshirish
qiymati
(so‘mda)

Buyurtmachi tashkilot
nomi

4 050364129008 Sebiston MFY
Tuman

Obodonlashtirish
boshqarmasi

Kattaqo‘rg‘on tumani Sebiston MFYga qarashli
xalqabod guzarining ichki yo‘larini

asfallashtirish.
1 485 000 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI

5 050364122008 Sebiston MFY
Tuman

Obodonlashtirish
boshqarmasi

Kattaqo‘rg‘on tuman Sebiston MFY shur
qishlog‘i ichki yo‘llarini asfaltlashtirish 1 485 000 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI

6 050367958008 Zarqo‘rg‘on
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Zarkurgon MFY M-37 trassaga bog‘lovchi
ichki yo‘llar Yangiqishloq, Kukan, Qipcharvot
va Davlatbobo yo‘llariga asfalt qoplamasini

yotqizish.
1 499 850 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI

7 050371501008 Chagatoy MFY
Tuman

Obodonlashtirish
boshqarmasi

Kattaqo‘rg‘on tuman Chig‘atoy MFY Tug‘begi
qishloq ko‘chasining 3030 metriga asfalt

qoplamasini yotqizish.
1 499 850 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI

8 050383965008 Yonboshsoy
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Yonbosh mahallasi Buloqboshi ko‘chasi asosiy
yo‘liga asfalt qatlamasi yotqizish. 1 499 850 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI

9 050365291008 Yonboshsoy
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Kattaqo‘rg‘on tumani Yonboshsoy MFY
Ququd qishlog‘i 101- maktab binosidan 78-

maktab firial binosiga hamda Mahalla binosiga
olib boruchi yo‘lga asfalt qoplamasi yotqizish

1 499 850 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI



T/r
Tadbirning
xos (ID)
raqami

Obyektning
aniq
manzili

Balansda
saqlovchi

korxonaning
nomi

Amalga oshirilishi lozim bo‘lgan
tadbirlar mazmuni

Amalga
oshirish
qiymati
(so‘mda)

Buyurtmachi tashkilot
nomi

10 050369290008 Qirg‘iz MFY

Kattaqo‘rg‘on
tuman

Maktabgacha va
maktab ta’lim

bo‘limi

38-Sonli MTTga yangi qo‘shimcha bino qurish 1 500 000 000

"SAMARQAND VILOYATI
HOKIMLIGI "YAGONA

BUYURTMACHI XIZMATI""
DAVLAT UNITAR

KORXONASI

11 050384214008 Saraykurgon
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Saroyqo‘rg‘on MFY Nurli yo‘l va Tong
yog‘dusi asosiy shox ko‘chalarini asfalt qilish 1 499 850 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI

12 050366609008 Omonkalxat
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Omonkalxat MFY Tollisoy qishlog'ini asosiy
yo'lini 2800 metr qismiga asfalt qoplamasini

yotqizish.
1 386 000 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI

13 050368065008 Mundiyon
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Mundiyon MFY Sutxur qishlog‘idagi ichki
ko‘chalarni asfalt qilish 1 485 000 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI

14 050363906008 Mundiyon
MFY

Kattaqo‘rg‘on
tuman

Maktabgacha va
maktab ta’lim

bo‘limi

Kattaqoʻrgʻon tuman Mundiyon MFY Saroy
qishlogʻida joylashgan 1-IDUM ning yangi

binosi uchun sport zal qurish
1 500 000 000

"SAMARQAND VILOYATI
HOKIMLIGI "YAGONA

BUYURTMACHI XIZMATI""
DAVLAT UNITAR

KORXONASI

15 050362939008 Yangiobod
MFY

Tuman
Obodonlashtirish
boshqarmasi

Yangiobod mahallasi Shirinsoy va Umurboqiy
ko‘chalarining asfaltlashtirish 1 499 850 000

"SAMARQAND
MINTAQAVIY YO`LLARGA
BUYURTMACHI XIZMATI"

DAVLAT UNITAR
KORXONASI


